

Ropczyce 2022-01-21

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: zapytania ofertowego na przebudowę istniejącego skateparku, zlokalizowanego w Ropczycach, na części działki 977/4, w ramach zadania budżetowego pn.: „Przebudowa istniejącego skateparku w Ropczycach”, dofinansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem w zakresie „Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej”.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oferty oraz załączników zapisanych w formacie PDF kwalifikowanym elektronicznym podpisem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie ofert oraz załączników zapisanych w formacie PDF kwalifikowanym elektronicznym podpisem.

Pytanie nr 2. Czy zamawiający posiada wszystkie pozwolenia, zezwolenia oraz decyzje administracyjne niezbędne do rozpoczęcia, przeprowadzenia i zakończenia inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający posiada wszystkie pozwolenia, zezwolenia oraz decyzje administracyjne niezbędne do rozpoczęcia, przeprowadzenia i zakończenia inwestycji.

Pytanie nr 3. Zamawiający w zapytaniu ofertowym (str. 2, pkt 5, ppkt 2) zawarł wymóg załączenia na etapie składania ofert certyfikatów dotyczących wskazanych urządzeń z akredytacją PCA. Jest to zapis diametralnie ograniczający konkurencję będącą jedną z fundamentów Ustawy PZP, gdyż na etapie składania ofert praktycznie tylko jedna firma może de facto dysponować certyfikatami na urządzenia przewidziane w projekcie. Co więcej istnieje uzasadnione ryzyko, że będzie to firma, która ofertowała przedmiotowe urządzenia oraz brała udział w pracach nad dokumentacją projektową na etapie przygotowywania dokumentacji do postępowania. W związku z powyższym czy w celu uniknięcia przede wszystkim ograniczenia konkurencyjności Zamawiający zaakceptuje przedłożenie na etapie

oferowania deklaracji zgodności co umożliwi natomiast potencjalnym Oferentom uzyskanie i uzupełnienie certyfikatu z akredytacją PCA po zamontowaniu urządzeń na placu, przed terminem odbioru końcowego robót?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż urządzeń posiadających atesty oraz certyfikaty dopuszczające tego typu urządzenia do użytkowania w miejscach publicznych.

Pytanie nr 4. W umowie załączonej do dokumentacji przetargowej Zamawiający wskazuje na to, że wykonawca będzie zobowiązany do wykonania i dostarczenia inwentaryzacji powykonawczej. Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Zamawiający zaakceptuje inwentaryzację powykonawczą, której przedmiotem będzie wyłącznie płyta skateparku? Aktualne regulacje prawne nie wymagają inwentaryzacji powykonawczej dla urządzeń wolnostojących np. obiektów małej architektury, urządzeń siłowni zewnętrznych, czy też przeszkód skateparku.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia inwentaryzacji powykonawczej zamontowanych urządzeń.

Pytanie nr 5. Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na wyżej wymienione zadanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma obowiązku informować oferenta o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na zadanie


ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Musiura